



GOBIERNO REGIONAL DE PUNO DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO - ILAVE

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho".

llave, 10 de mayo del 2024

OFICIO N° 016-2024-DUGELC-DIEI N° 302-"C"-I

SEÑORA : PROF ELIZABETH TICONA SEGURA

DOCENTE DE 5 AÑOS

DE :LIC. GIOVANA BETZABE QUISPE CALIZAYA

DIRECTORA DE LA IEI N 302 CRUZANI

ASUNTO : ENCARGATURA DE DIRECCION POR LICENCIA POR SALUD

Es grato dirigirme a ud. Para encomendarle la ENCARGATURA DE DIRECCION, debido a que mi persona se ausentará de la Institucion Educativa a partir del 10 de mayo por motivos de salud, para lo cual se regularizará con el respectivo certificado médico emitido por ESSALUD, PUNO. a partir del día 10 de mayo de 2024

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle las consideraciones más distinguidas y éxitos en su gestión.

Atentamente,

GIOVANA BETZABE QUISPE CALIZAYA DNI 41137180



GOBIERNO REGIONAL DE PUNO DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO - ILAVE

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho".

llave, 06 de Junio del 2024

OFICIO Nº 025-2024-DUGELC-DIEI Nº 302-ETS

SEÑORA : DRA.NORKA BELINDA CCORI TORO

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO - ILAVE

DE

: ELIZABETH TICONA SEGURA

DOCENTE

ASUNTO

: ENCARGATURA DE DIRECCION

Es grato dirigirme a Ud. Para Informar la ENCARGATURA DE DIRECCION, a partir del 10 Mayo al 7 de Junio, como Directora de la I.E.I. Nº 302 Cruzani, en Remplazo de la Lic. Giovana Betzabe Quispe Calizaya, quien presento su licencia por salud, es por ese motivo que se asume la encargatura de Dirección.

Adjunto el Siguiente OFICIO Nº 016-2024-DUGELC-DIEI Nº 302-"C"-I, de encargatura

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle las consideraciones más distinguidas y éxitos en su gestión.

Atentamente,

ELIZABETH TICONA SEGURA

DNI N° 40850868